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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

RELA TÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
BALANÇO ORÇAMENTÁRIO 

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL 
PERIODO: Janeiro a Dezembro 2023/BlMESTRE Novembro - Dezembro 

RREO - ANEXO 1 (LRF. An. 52, inciso 1. alíneas '•a" e 't," do inciso li e§ \º) 

DESPESAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 

DESPESAS (INTRA-ORÇAMENTARIAS) (IX) 
DESPESAS CORRENTES 

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 
JU ROS E ENCARGOS DA DÍVIDA 
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 

DESPESAS DE CAPITAL 
INVESTIMENTOS 
INVERSÕES FINANCEIRAS 
AMORTIZAÇÃO DA DIVIDA 

RREO - Anexo 2 (LRF A" 52 inciso li a linea "e .. ) 

FUNÇÃO/SUBFUNÇÀO 

DESPESAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (1) 
Legisla1iva 

Ação Legislativa 
Administração 

Planejamento e Orçamento 
Administração Financeira 
Controle Interno 
Comunicação Social 
Administração Geral 
Demais Subfunções 

Assistência Social 

Assistência ao Idoso 
Assistência ao Ponador de Deficiência 
Assistência à Criança e ao Adolescente 
Assistência Comunitária 

Previdência Socia l 
Previdência do Regime Estatutário 

Saüdc 
Atenção Básica 
Assistência Hospitalar e Ambulatorial 
Vigilância Sanitária 
Vigilância Epidemiológica 

Educação 

Ensino Fundamental 
Educação Infantil 
Educação Especial 
Administração Gemi 

Cuhura 
Difusão Cultural 

Urbanismo 
Infra-Estrutura Urbana 
Serviços Urbanos 

Habitação 
Habi tação Rural 
Habitação Urbana 
Administração Geral 

OOTACAO OOTAÇÃO DESPESAS EMPENHADAS SALOO DESPESAS LIQUIDADAS SALOO 

INICIAL ATUALIZADA 
BIMESTRE JANADEZ BIMESTRE JAN ADEZ 

(d) (e) (Q (g):(e-Q (h) (i):(e-h) 

3.799.218,75 
3.799.218,75 
3.799.218,75 

MAXWELL PIRES FERREIRA 

787.896. 133-68 
PREFEITO MUNICIPAL 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8.893.487,37 
8.893.487,37 
8.893.487,37 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2.457.446,25 
2.457.446,25 
2.457.446,25 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8.367.984,02 
8.367.984,02 
8.367.984,02 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

GERLANY MELO R DA FONSECA 

033.309.443-31 
COORDENAOORA DE DESPESAS 

A SOARES & A B SANTOS SOUSA 

2l.505.535/0001-94 
CONTADOR CRC-Pl-00444/0-7 

525.503,35 
525.503,35 
525.503,35 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1D: 4719CA4D54F94 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

2.459.1 11,04 
2.459.111 ,04 
2.459.1 11 ,04 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8.367.984,02 
8.367.984,02 
8.367.984,02 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

LIDIANE DE MESQUITA BRANDÃO 

002.379.883-13 
CONTROLADORA MUNICIPAL 

RELA TÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
DEMONSTRATIVO D A EXECUÇÃO DAS DESPESAS POR FUNÇÃO E SUBFUNÇÃO 

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL 
PERIODO: Janeiro a Dezembro 2023/ BlMESTRE Novembro - Dezembro 

525.503,35 
525.503,35 
525.503,35 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

DOTAÇÃO DOTAÇÃO DESPESAS EMPENHADAS SALDO DESPESAS LIQUIDADAS 
IN ICIAL ATUALIZADA 

1 1 

BIMESTRE JAN ADEZ 

1 % 
BIMESTRE JAN ADEZ 

1 % 
(a) (b) {b/totalb) (e) : (a-b) (d) (dltotald) 

175.729. 167.00 219.380.672,S3 44.002.696.27 190.997.092,67 9S,80 28.383.579.86 42.994.263,9S 188.690.S26,8 I 9S,75 
4. I SS.000.00 4. 16S.000,00 472.707,89 3.966.3S5,07 1,99 198.644,93 8 17.S17,3 1 3.966.35S,07 2,0 1 
4. 1 SS.000,00 4.16S.000,00 472.707,89 3.966.3S5,07 1,99 198.644,93 817.S17,3 1 3.966.3S5,07 2,0 1 

18.283.620.2S 20.207.06S,74 3.66S.085.68 18.019.897,14 9.04 2. 187. 168.60 3.777.40 1,74 17.765.520, 12 9,02 

432.7S0.00 366.000.00 72.000,00 366.000.00 0 ,18 0,00 S8.000.00 3S2.000,00 0,18 
1.043.031 .2S l.4S7.904,8S 308.0S1,9S 1.4S7 .904.8S 0.73 0.00 308.0S 1,9S 1.457.904,85 0,74 

297.943,75 185.5S3,25 32.960,80 179.647,00 0.09 5.906,25 32.960,80 179.647,00 0,09 
33.481.2S o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

16.216.539,00 17.378.319,78 3. 101.37S,29 1S . 197.0S7.43 7,62 2. 181.262,3S 3.282.69 1,3S IS.O I 1.680,41 7,62 
2S9.87S.OO 819.287,86 150.697,64 8 19.287,86 0.41 0.00 9S.697,64 764.287,86 0,39 

7. 121.07S,OO 6.239.048,72 1.238.7 16,8S 4.32S.429,42 2,17 1.91 3.6 19,30 l.046.5S2. I I 4 .098.075,91 2,08 

237.37S,OO 237.375,00 0,00 o.oo 0,00 237.37S.OO o.oo 0,00 0,00 
86.231.2S o.oo 0.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

S99.906.2S 410.204.48 0,00 0.00 0,00 410.204.48 0.00 0,00 0,00 
6. 197 .562.S0 S.59 1.469,24 1.238.7 16,8S 4.325.429,42 2,17 1.266.039.82 1.046.S52,l l 4 .098.07S,9 1 2,08 

14.637.000.00 19.412.400,00 4.08 1.981 .87 18.077.969.66 9.07 1.334.430.34 4.198.695.89 18.077 .833.68 9, 17 

14.637.000.00 19.412.400.00 4.081.981.87 18.077.969.66 9.07 1.334.430,34 4.198.69S,89 18.077 .833,68 9, 17 
41.366.718,75 46.091 .230, 72 6.409.031.06 37.209.203,87 18,66 8.882.026,85 S.746.270,79 36.332.S I 1,62 18,44 

31.26S.2S0.00 32.087.817.94 4.S60.489,88 26.SSS.479,24 13,32 S.532.338,70 3.933.988,3 1 25.7 15.045,69 13,0S 
9.019.437,S0 12.8S4.682,96 1.607 .532, 16 9.99 1.0S 1,33 S,01 2.863.631,63 l.S7 1.273,46 9.954.792,63 s,os 

3 18.937,50 3 18.937,50 1. 100,00 1.100,00 0,00 317.837,50 1. 100,00 1. 100,00 0,00 
763.093.75 829.792,32 239.909.02 661.573,30 0,33 168.219.02 239.909,02 661.573,30 0 ,34 

68.354.671,25 101.467.040,46 24.284.211,95 92.974.669,77 46.64 8.492.370,69 24.203.8 13,88 92. 72 1. 123,95 47,0S 

53.500.140,00 78.639.014,83 18.951. 166,29 74.026.674.33 37, 13 4.6 12.340,S0 18.8S4. 764,68 73.803.388,S l 37,45 
14.557. 125,00 22.692.125,35 5.2 18.393,38 18.8 12.095, 16 9,44 3.880.030.19 5.234.396,92 18.78 1.835, 16 9,53 

184.906.2S o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
112.500,00 135.900,28 114.652.28 135.900.28 0,07 o.oo 114.652,28 135.900,28 0 ,07 

1.975.875,00 1.508. 192,00 248.929,62 1. 30 1.473,25 0.65 206.718.75 248.929,62 1.30 1.473,25 0,66 

l .97S.875,00 1.508. 192.00 248.929,62 1.30 1.473,2S 0,6S 206.718,7S 248,929.62 1.30 1.473,25 0,66 
3.698.343,75 2.478.52 1,16 258.270,26 1.416.833,66 0 ,71 1.06 1.687,50 302.072,46 1.416.833,66 0 ,72 

2.809.562.S0 1.62 1. 160,2S 326.648,46 1.276.972. 7S 0,64 344.187,S0 326.648,46 1.276.972, 75 0 ,65 
888.781.25 857.360,9 1 -68.378,20 139.860.91 0,07 7 17.500,00 -24.576,00 139.860,91 0,07 

561.093,75 472.500,00 0,00 o.oo 0,00 472.500,00 0 ,00 0,00 0,00 
206.718,7S 206.718,7S 0,00 0,00 0,00 206.718.7S 0.00 0,00 0,00 

88.593,7S 88.593,75 0,00 o.oo 0,00 88.593,75 o.oo 0,00 0,00 
265.781.25 177.187,50 0.00 o.oo 0.00 177. 187,S0 0.00 o.oo 0.00 

FONTE: SCPI • Contabilidade [9.25.29. 1094), PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

DESPESAS 
PAGAS ATÉ 

O BIMESTRE 

fj) 

6.523.246,56 
6.523.246,56 
6.523.246,56 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

SALDO 

(e) : (a-d) 

30.690. 145, 72 

198.644,93 
198.644,93 

2.44 1.545,62 

14.000.00 
0.00 

5.906,25 
o.oo 

2.366.639,37 
SS.000,00 

2.140.972,8 1 
237.37S,OO 

o.oo 
410.204.48 

1.493.393,33 
1.334.S66,32 

1.334.S66.32 
9.7S8.7 19, 10 

6.372.772,2S 
2.899.890,33 

317.837,50 
168.2 19,02 

8.74S.9 16,S I 

4.835.626.32 
3.910.290, 19 

o.oo 
o.oo 

206.7 18,75 

206.7 18,75 
1.061.687,50 

344.187,S0 
717.500.00 
472.500,00 
206.7 18,75 

88.S93,75 
177.187,50 

RSMilhares 

INSCRITAS EM 
RESTOS A 

PAGAR NÃO 
PROCESSAOOS' 

(k) 

.. , 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

INSCRITAS EM 

RESTOS A 

PAGAR NÃO 

PROCESSADOS 
(f) 

2 .306.S6S.86 

0,00 
0,00 

254.377.02 

14.000.00 
0.00 
0,00 
o.oo 

18S.377.02 
SS.000,00 

227.3S3,S I 

o.oo 
o.oo 
0,00 

227.3S3.S I 
135,98 

13S,98 
876.692.2S 

840.433,SS 
36.258.70 

0.00 
o.oo 

253.54S.82 
223.28S,82 

30.260,00 
o.oo 
o.oo 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
o.oo 
0.00 



ANO IV - EDIÇÃO 665 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 19 DE FEVEREIRO DE 2024 207

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

Publicações 
obrigatórias

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALTOS - PILRF:

.~., DIÁRIO OFICIAL lll) DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

RREO - Anexo 2 ( L RF An .52 inciw li alínea .. e .. ) 

FUNÇÃO/SUBFUNÇÀO 

Saneamento 

Saneamento Básico Urbano 
Dcm.1is Subfunções 

Gestão A m bienta l 

Preservação e Conservação Ambiental 
Recursos H idricos 
A d ministração Geral 

Agricul!ura 

Abastecimento 
Extensão R ura l 
Pro,noção da Produção Agropccuaria. 
Administração Geral 

Comércio e Serviços 
Administração Gemi 
Demais Subfunçõcs 

Energia 
Energia Elé1rica 

Transporte 
Tram;ponc Rodoviário 
Demais Subíunçõcs 

Dcspono e Lazer 
Dcspono Comunitário 

Encargos Especiais 

Serviço da D ivid a lnlcma 
Reserva de Cont ingência 

Demais Subíunções 
DESPESAS ( INTRA-ORÇAM ENTÁRIAS) ( li ) 

Legisla tiva 
Ação Legislativa 

Administração 
Administração Geral 

Assistênc ia Soc ia l 

Assis tência Comunitária 
Saudc 

Atenção Básica 
Assis tência Hospitalar e Ambulatorial 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 
RELAT ÓRIO RESUMIDO DA E X ECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

DEMONSTRATIVO DA EXECUÇÃO DAS DESPESAS POR FUNÇÃO E SUBFUNÇÃO 
ORÇAMENTOS FISCAIS E DA S E GURIDADE SOC IAL 

PERlODO: J aneiro a D ezembro 2023/B[MESTRE N ovembro - Dezembro 

OOTAÇÃO DOTAÇÃO D ES PESAS EMP EN HADAS SALDO DESPESAS LIQU lDADAS 
IN IC IA L 

4.729.687,50 

3.997.3 12,50 
732.375,00 
746.468,75 

35.437,50 
554.375,00 
156.656,25 

1. 135.406,25 
224.437,50 

70.875,00 
11.8 12,50 

828.28 1,25 
106.3 12,50 

23.625,00 
82.687,50 

2.832.156,25 
2.832. 156,25 
2.041.593,75 

1. 764.000,00 
277.593,75 
3 15.393,75 
315.393,75 

2.605.625,50 

2.605.625,50 
1.063. 125,00 

1.063. 125.00 
3.799.2 18,75 

45.000,00 
45.000,00 

443.750,00 
443.750,00 

83.093,75 
83.093,75 

392.375,00 

102.437,50 
289.937,50 

ATUA LIZADA 

(a) 

5.850. 137.34 
4 .244.395, 1 1 
1.605.742.23 

4 14.5 19.00 
0.00 

354.375.00 
60. 144,00 

833.761.0 1 

59.062.50 
o.oo 
0.00 

774.698.51 
59.062.50 

o.oo 
59.062.50 

4 .605. 77 1.22 
4 .605. 771.22 
1.670.565.23 
1.37 1.085,26 

299.479.97 
3 12.58 1.25 
3 12.581.25 

3.593.276, 18 

3.593.276. 18 
0 .00 

0.00 
8.893.487.37 

35.000.00 

35.000.00 
907.7 18.69 
907.7 18.69 
267.920. 14 

267.920. 14 
2.634.950.97 

865.599.83 
1.769.35 1. 14 

BIMESTR E 

252.988.68 
7 18.759,65 

-465.770,97 
10.024 ,00 

0.00 
o.oo 

10.024,00 
129.423,58 

0.00 
o.oo 
0.00 

129.423,58 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

2.4 16.674 ,47 
2.4 16.674,47 

447.933, 10 
447.933, 10 

o.oo 
17.300.00 
17.300.00 
69.4 17,26 

69.4 17.26 
0.00 

0.00 
2.457.446,25 

5.9 11 , 14 
5.911,14 

221.371,00 
221.37 1.00 

62.397,70 
62.397,70 

62 1.484 ,06 

168.667.43 
452.8 16,63 

1 

J ANA D EZ 

1 % 
(b) (b/lota l b) 

3.5 12.630.22 1.76 
3.062.332.61 1,54 

450.297.61 0.23 
60. 144,00 0,03 

0.00 º·ºº 
o.oo º·ºº 

60.144.00 0,03 
774 .698.5 1 0,39 

0.00 º·ºº 
o.oo 0,00 

0.00 º·ºº 
774.698.51 0,39 

o.oo 0,00 

o.oo 0,00 
o.oo 0,00 

4,363,614.97 2, 19 
4 .363.614 .97 2, 19 
1.375.465.88 0.69 
1.312.022.76 0,66 

63 .443, 12 0,03 
46.500.00 0 ,02 
46.500.00 0.02 

3.572.207.25 1,79 

3.572.207.25 1.79 
o.oo 0,00 

0.00 º·ºº 
8.367.9$4.02 4 ,20 

29.334,82 0,0 1 
29.334,82 O.OI 

859. 167.35 0,43 
859.167.35 0,43 
202.95 1.39 0, 10 

202.95 1.39 O. l O 
2.228.632.89 1, 12 

587.670.54 0.29 
1.640.962.35 0 ,82 

(e)= (a-b) 

2.337.507, 12 

1. 182.062,50 
1. 155.444,62 

354.375,00 

º·ºº 
354.375,00 

0,00 
59.062,50 

59.062.50 
0,00 

º·ºº 
0,00 

59.062,50 

0,00 
59.062,50 

242. 156,25 
242. 156,25 
295.099,35 

59.062,50 
236.036,85 
266.081,25 
266.081.25 

2 1.068,93 

2 1.068,93 
o.oo 

º·ºº 
525.503,35 

5.665, 18 
5.665, 18 

48.55 1,34 
48.551,34 
64.968,75 
64.968,75 

406.3 18,08 

277.929,29 
128.388,79 

BIM EST RE 

-408.4 52,60 

252.018,70 
-660.471.30 

10.024,00 

0.00 
o.oo 

10.024,00 
133.133,92 

0.00 
o.oo 
o.oo 

133.133,92 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

2.383.954,4 7 
2.383.954,47 

447.933, 10 

447.933,10 
o.oo 

17.000,00 
17.000,00 
69.417,26 

69.417.26 
o.oo 
0.00 

2.4 59. 111 ,04 
5.9 11 , 14 
5.911.14 

221.37 1,00 
22 1. 37 1,00 

62.397,70 

62.397.70 
623. 148,85 

170.332.22 
452.8 16,63 

1 

JAN A D EZ 

1 % 
(d) (dftola l d) 

2.85 1.1 88,94 1.45 
2 .595.591,66 1,32 

255.597,28 0.13 
60 . 144,00 0.0 3 

0 ,00 0.00 
0 ,00 0 ,00 

60. 144,00 0,03 
774 .698,5 1 0,39 

0,00 0.00 
0,00 0 ,00 
0,00 0.00 

774.698,5 1 0,39 
0,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 
0,00 0,00 

4 .330.894,97 2,20 
4 .330 .894,97 2,20 
1.3 75.465,88 º· 70 
1.3 12.022,76 0 ,67 

63.443, 12 0 ,03 
46.200,00 0,02 
46.200,00 0.02 

3.572.207.25 1.8 1 
3.572.207.25 1.8 1 

0 ,00 0,00 

0 ,00 0.00 
8.367.984,02 4,25 

29.334,82 0,01 

29.334,82 O.OI 
859. 167,35 0,44 
859. 167,35 0 ,44 
202.951,39 0, 10 

202.951,39 0.10 
2.228.632,89 1, 13 

587.670,54 0.30 
1.640.962.35 0 ,83 

FONTE: SCPI • Contabilidade [9.25.29. 1094], PREFEITURA MUNIC IPAL DE A LTOS 

RREO - Anexo 2 (LRF, Art. 52. inciso li, alínea "e") 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

DEMONSTRATIVO DA EXECUÇÃO DAS DESPESAS POR FUNÇÃO E SUBFUNÇÃO 
ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL 

PERIODO: Janeiro a Dezembro 2023/BIMESTRE Novembro - Dezembro 

DOTAÇÃO DOTAÇÃO DESPESAS EMPENHADAS SALDO DESPESAS LIQUIDADAS 
INICIAL ATUALIZADA 

FUNÇÃO/SUBFUNÇÃO BIMESTRE JAN ADEZ % BIMESTRE JANA DEZ 

(a) (b) (bllolalb) (c) =(a-b) (d) 

Educação 2.835.000,00 5.047.897,57 1.546.282,35 5.047.897,57 2,53 0,00 1.546.282,35 5.047.897,57 
Ensino Fundamental 2. 185.3 12,50 3.945.932,31 1.19 1.811 ,94 3.945.932,31 1,98 0,00 1.1 91.8 11,94 3.945.932,3 1 
Educação Infantil 649.687,50 1.1 01.965,26 354.470,41 1. 101.965,26 0,55 0,00 354.470,41 1.101.965,26 

Cultura 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Difusão Cultural 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOTAL (Ili)= (1 + li) 179.528.385,75 228.274. 159,90 46.460. 142,52 199.365.076,69 100,00 28.909.083,2 1 45.453.374,99 197 .058.5 10,83 

Nota: Durame o exercício, somente as despesas liquidadas são consideradas executadas. No encerramento do exercício, as despesas não liquidadas inscritas cm restos a pagar processados são também consideradas executadas. 
Dessa forma, para maior transparência, as despesas executadas estão segregadas em: 
. a) Despesas liquidadas, consideradas aquelas em que houve a entrega do material ou serviço, nos tennos do art. 63 da Lei 4.320/64; 
. b) Despesas empenhadas mas não liquidadas, inscritas cm Restos a Pagar processados, consideradas liquidadas no encerramento do exercício, por força do art.35, inciso li da Lei 4.320/64. 

MAXWELL PIRES FERREIRA 
787.896.133-68 

PREFEITO MUNICIPAL 

FONTE: SCPI • Conlabilidade [9.25.29.1094), PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

GERLANY MELO R DA FONSECA 
033.309.443-3 1 

COORDENADORA DE DESPESAS 

A SOARES & A B SANTOS SOUSA 

21.505.535/000 1-94 
CONTADOR CRC-Pl-00444/O-7 

LI DIANE DE MESQUITA BRANDÃO 
002.379.883-IJ 

CONTROLADORA MUN ICIPAL 

% 

(d/total d) 

2,56 

2,00 
0,56 
0,00 
0,00 

100,00 

SALDO 

(e)= (a-d) 

2.998.948.40 
1.648.803,45 
1.350.144,95 

354.375,00 
0.00 

354.375,00 
o.oo 

59.062,50 

59.062.50 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

59.062,50 

o.oo 
59.062,50 

274.876,25 
274.876,25 
295.099,35 

59.062,50 
236.036,85 
266.38 1,25 
266.38 1.25 

2 1.068.93 
2 1.068,93 

o.oo 
0.00 

525.503,35 
5 .665, 18 

5.665.18 
48.55 1,34 
48.55 1,34 
64.968,75 

64.968.75 
406.3 18,08 
277.929,29 
128.388,79 

SALDO 

(e) = (a-d) 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

31.215.649,07 

INSCRITAS EM 

RESTOS A 

PAGA R NÃO 

PROCESSADOS 
(f) 

661.44 1.28 
466.740.95 
194.700,33 

o.oo 
0.00 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0.00 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

32.720.00 
32.720.00 

0.00 

o.oo 
o.oo 

R$ I 

300.00 
300.00 

o.oo 
0.00 
o.oo 
0.00 
o.oo 
o.oo 
0.00 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0.00 
o.oo 
0.00 
o.oo 

INSCRITAS EM 

RESTOS A 

PAGAR NÃO 

PROCESSADOS 

(t) 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2.306.565,86 


